

MANTVER SA DE CV

RFC:MAN140609AJA

Folio: 16406
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111501	E48	1.00	UNIDAD DE SERVICIO	HOSPEDAJE DEL 20 AL 23 DE ABRIL DE 2021	\$1,338.84	\$1,338.84	\$0.0

Subtotal:			\$1,338.84
IVA	Tasa	(0.16%)	\$214.21
I.S.H.	Tasa	5.00	\$66.95
Total:			\$1,620.00

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: ,16406

Tipo cambio:
Forma de pago: 28
Lugar de expedición: 97070
No. de Serificado SAT: 00001000000505142236

CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V.
RFC:CSI020226MV4

Folio: 76592
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: HIUSEF AGUAYO TRUJILLO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101700	E48	1	Servicio	SERVICIOS DE CAFETERÍA AL 16%	\$65.52	\$65.52	\$0.0

Subtotal:			\$65.52
IVA	Tasa	(0.16%)	\$10.48
Total:			\$76.00

Moneda:	MXN
Método de pago:	PUE
Uso CFDI:	G03
Serie y Folio:	SSULY,76592

Tipo cambio:	
Forma de pago:	28
Lugar de expedición:	97000
No. de Serificado SAT:	00001000000505211329

OPERADORA EXE S.A DE C.V.

RFC:OEX9602014B9

Folio: 7136
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101500	E48	1	UNIDAD DE SERVICIO	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$137.07	\$137.07	\$0.0

Subtotal:			\$137.07
IVA	Tasa	(0.16%)	\$21.93
Total:			\$159.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	97070
Serie y Folio:	FA,7136	No. de Serificado SAT:	00001000000506236653

CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V.
RFC:CSI020226MV4

Folio: 76593
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: HIUSEF AGUAYO TRUJILLO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101700	E48	1	Servicio	SERVICIOS DE CAFETERÍA AL 16%	\$439.66	\$439.66	\$0.0

Subtotal:			\$439.66
IVA	Tasa	(0.16%)	\$70.34
Total:			\$510.00

Moneda:	MXN
Método de pago:	PUE
Uso CFDI:	G03
Serie y Folio:	SSULY,76593

Tipo cambio:	
Forma de pago:	28
Lugar de expedición:	97000
No. de Serificado SAT:	00001000000505211329

CRABYUC IMPULSORA SA DE CV

RFC:CIM181126DG9

Folio: 5032
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1.000000	SERVICIO	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$793.10	\$793.10	\$0.0

Subtotal:			\$793.10
IVA	Tasa	(0.16%)	\$126.90
Total:			\$920.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	97000
Serie y Folio:	A,5032	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801

CRABYUC IMPULSORA SA DE CV

RFC:CIM181126DG9

Folio: 5051
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1.000000	SERVICIO	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$525.86	\$525.86	\$0.0

Subtotal:			\$525.86
IVA	Tasa	(0.16%)	\$84.14
Total:			\$610.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	97000
Serie y Folio:	A,5051	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801

MARIA JOSE DE FATIMA SIQUEFF VILLANUEVA

RFC:

Folio: 4798
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 612

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101500	E48	1.0000	Unidad de servicio	CONSUMO DE ALIMENTOS DEL 22/04/2021	\$301.72	\$301.72	\$0.0

Subtotal:			\$301.72
IVA	Tasa	(0.16%)	\$48.28
Total:			\$350.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	97000
Serie y Folio:	F,4798	No. de Serificado SAT:	00001000000505750848

CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V.
RFC:CSI020226MV4

Folio: 76668
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: HIUSEF AGUAYO TRUJILLO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101700	E48	1	Servicio	SERVICIOS DE CAFETERÍA AL 16%	\$556.90	\$556.90	\$0.0

Subtotal:			\$556.90
IVA	Tasa	(0.16%)	\$89.10
Total:			\$646.00

Moneda:	MXN
Método de pago:	PUE
Uso CFDI:	G03
Serie y Folio:	SSULY,76668

Tipo cambio:	
Forma de pago:	28
Lugar de expedición:	97000
No. de Serificado SAT:	00001000000505211329

MARIA ELENA CRISTERNA MORENO

RFC:

Folio: 301
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 612

Cliente: Financiera Nacional de Desarrollo Agropecuario Rural Forestal y Pesquero
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1	Servicio	Consumo de Alimentos	\$158.62	\$158.62	\$0.00

Subtotal:			\$158.62
IVA	Tasa	(0.16%)	\$25.38
Descuento:			\$0.00
Total:			\$184.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	97070
Serie y Folio:	CF,301	No. de Serificado SAT:	00001000000504465028

LOWELLCARE SA DE CV

RFC:LOW140704LPA

Folio: 8216
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1.000000	SERVICIO	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$502.59	\$502.59	\$0.0

Subtotal: \$502.59
IVA Tasa (0.16%) \$80.41
Total: \$583.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	97000
Serie y Folio:	MG,8216	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801

Viajes Premier, SA
RFC:VPR680820KU9

Folio: 85504
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90121502	E48	1.0	SERVICIO	MEX-MID-MEX MYEQGG	\$1,364.47	\$1,364.47	\$0.0
90121500	E48	1.0	SERVICIO	EXPEDICION DE BOLETO	\$49.00	\$49.00	\$0.0
90121502	E48	1.0	SERVICIO	TUA	\$1,068.13	\$1,068.13	\$0.0

Subtotal:			\$2,481.60
IVA	Tasa	(0.16%)	\$226.15
Total:			\$2,707.75

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PPD	Forma de pago:	99
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	03810
Serie y Folio:	LF,85504	No. de Serificado SAT:	00001000000505464943